



Säädöshankepäättös

12.6.2024

Perustiedot	
Hankkeen nimi	1) Liikenne- ja viestintäministeriön asetus liikenne- ja viestintäministeriön työjärjestyksestä annetun liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen muuttamisesta 2) Valtioneuvoston asetus liikenne- ja viestintäministeriöstä annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta
Diaarinumero	VN/15741/2024, VN/15739/2024
Hankenumero	LVM022:00/2024, LVM021:00/2024

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	12.6.2024 – 1.2.2025
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	Säädöshanke työjärjestysmuutokseksi käynnistetään entistä yhtenäisemmän liikenne- ja viestintäministeriön muodostamiseksi. Toimintaympäristön muutos edellyttää ministeriön toiminnan jatkuvaa kehittämistä ja muutoskyvykkyyttä. Vuoden 2024 alussa hyväksytyssä konsernistrategiassa on asetettu liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalalle vaikuttavuustavoitteet sekä johtamisen teemat ja periaatteet. Työjärjestysmuutos tukee konsernistrategian tehokasta toimeenpanoa. Myös ministeriön henkilöstöstrategia ja sen laadinnan yhteydessä



Kuvaus

käydyt keskustelut huomioidaan organisaatiouudistuksen toteutuksessa.

Organisaatiouudistuksella tavoitellaan ministeriölle entistä yhtenäisempää rakennetta ja vähennetään sisäisiä rajo-aitoja ja silloja. Yksi keskeinen lähtökohta on saada yhtenäisemmät asiakokonaisuudet kokoamalla toisiinsa liittyvät asiat lähemmäs toisiaan myös organisaatiossa, jolloin asioiden kokonaiskuva paranee. Esimerkiksi kutakin liikennemuotoa koskevat tehtävät on tarkoitus keskittää suurilta osin tiettyyn yksikköön. Uudistuksen yhteydessä on tarkoitus valtavirtaistaa aiempia erillisteemoja osaksi muuta valmistelua (esim. tieto, automaatio, ilmasto, ympäristö, turvallisuus) ja siten integroida näitä näkökohtia kiinteämmin osaksi liikenne- ja viestintäpolitiikkaa huolehtien samalla näiden teemojen kokonaiskoordinaatiosta. Organisaatiouudistus antaa toisaalta myös mahdollisuuden nostaa uusia asiakokonaisuuksia paremmin esiin.

Ministeriön osastojen, yksiköiden ja toimintayksiköiden tehtäväjako ja rakenteet otetaan tarkasteluun, ja rakenteita muutetaan entistä virtaviivaisemmiksi. Muutos koskee kaikkia yksiköitä, valtion kyberturvallisuusjohtajan toimistoa lukuun ottamatta.

Organisaatiouudistuksen ensimmäisessä vaiheessa ministeriön osastojen määrää vähennettiin neljästä kolmeen 1.4.2024 lukein. Tässä toisessa vaiheessa myös yksiköiden määrää tullaan jonkin verran vähentämään. Muutoksella tavoitellaan myös hallitusohjelman edellyttämiä säästöjä sekä tuottavuuden ja tehokkuuden paranemista.

Työjärjestysmuutokseen liittyvää esivalmistelua on tehty kevään 2024 aikana yhdessä henkilöstön kanssa kolmessa työpajassa sekä osasto- ja yksikkökokouksissa. Kansliapäällikkö osastopäälliköiden avustamana on johtanut esivalmistelua.



Kuvaus

Muutossäädösten on tarkoitus astua voimaan 1.2.2025.

Yhteydet

Säätelyperusta Kansallisesta sääntelytarpeesta johtuva säädös
Valitse kohde.

Suhde hallitusohjelmaan;
toimenpidealue Hanke ei liity hallitusohjelmaan

Hanke liittyy muuhun
lainsäädäntöön

Kuuluu Ahvenanmaan
maakunnan toimivaltaan Ei
 Ehkä
 Kyllä

Vaikutukset

Keskeiset vaikutuslajit Hankkeella on vaikutusta liikenne- ja viestintäministeriön
organisaatorakenteeseen.

Julkistaloudelliset vaikutukset Ei
 Kyllä
(Jos kyllä, lyhyt kuvaus vaikutuksista, myös mahdollinen
rahoitusmomentti)

Käsittely

Budjettilaki Ei
 Kyllä
 Ei vielä tiedossa

Kiireellinen Ei
 Kyllä



Käsittely	
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Valtioneuvoston kanslian lausuntokierros (VNOS 29 §) alustavasti 19.9.–11.10.2024.
Viestintä	Organisaatiomuutoksesta on viestitty ja viestitään ministeriön sisäisesti hankkeen alkaessa ja sen aikana. Henkilöstön näkemyksiä on kuultu organisaatiomuutosta käsittelevissä työpajoissa 29.2.2024, 11.4.2024 ja 30.5.2024. Lisäksi henkilöstöä kuullaan yhteistoimintaneuvottelussa. Hankkeen ulkoinen viestintä tapahtuu asianmukaisissa yhteyksissä.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Valtioneuvoston yleisistunto alustavasti 5.12.2024.

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Mikko Nygård / talous- ja hallintoyksikkö
Tukivirkahenkilö(t)	Ronja Kava, Marlene Suominen
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Mikko Nygård / talous- ja hallintoyksikkö
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Olli-Pekka Rantala / konserniohjausosasto
Valmistelutapa	Virkavalmistelu